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Lénda: Kthim pérgjigje
INSTITUTI SHQIPTAR I SHKENCAVE

Tirané

Né& vijim kérkesés parashtruar nga ana juaj, administruar prané KLP me nr. 1106 Prot. dt.
17.03.2025, lidhur me vénien né dispozicion t& jetéshkrimit t& disa magjistratéve prokuroré,

referuar dhe né pérmbushje t& pércaktimeve ligjore shprehur né Ligjin nr. 119/2014 “Pér té
drejtén e Informimit” dhe Ligjin 96/2016, “Pér statusin e Gjyqtaréve dhe Prokuroréve né
Republikén e Shqipérisé”, bashkéngjitur Ju pércjellim t& ploté kopje t€ dokumentacionit t&
lartpérmendur.

Duke Ju falenderuar pér mirékuptimin,

Keshilli i Larté i Prokurorisé, Rr. “Ana Komnena”, godina “Poli i Drejtésis&”, Tirané www.klp.al, email: info@klp.al
> 3 -klp. : info@klp.
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